



GEZİMİZ



GEZİMİZ

Karagöz ve Hacivat Müzesini ziyaret ettik bu ay. Hem müzeyi gezdik, hem de Hacivat ve Karagöz'ün gölge oyununu izledik. O kadar eğlendik ki :) Bir kaç kez daha gelmek istediğimizi söyledik öğretmenlerimize. Aynı gün Orman Müzesini ziyaret ettik.

Eski zamanlardan kalma fotokopi makinaları, haritaları ve ormancılıkla ilgili ilginç eşyaları gördük. Tiyatro gezimizden de bahsedelim size. O gün de çok güldük..

"Alaaddin'in Sihirsiz Lambası" isimli tiyatroyu izledik. Ders verici olduğu kadar da eğlenceliydi doğrusu :)



GEZİMİZ



MINİK TAYFALAR SINIFIMIZIN KARNE TÖRENİ

Birinci dönem boyunca çok çalıştık :)

Karnelerimizi almadan önce siz misafirlerimiz için bir gösteri hazırladık :)



Bulut, toprak, güneş ve çiçek olduk :)

Minik Tayfalar olduk ayrıca :)



Immm, Biz zaten Minik Tayfalardık değil mi? :)



Bizi izlediğiniz için teşekkür ederiz :)

Bu tavşanları tanıdınız mı? :)

MINİK TAYFALAR SINIFIMIZ

Doktor amca bize çok önemli bilgiler verdi :)



Kim yakalayacak minik balığı? :)



Fasulye çimlendiriyoruz :)



Minik Tayfalar'ın çiçekleri de tavşan olmuuş :)





BİR SAATİNİ AYIRIR MISIN?

İşten yorgun argın evine dönen baba, kapıda kendini bekleyen 5 yaşındaki oğlunu görür.

Çocuk hemen atılarak:

-Baba! bir saatte ne kadar para kazanıyorsun? diye sorar.

Gün boyunca olur olmaz insanlarla ve işlerle uğraşan yorgun baba sinirli bir şekilde:

- Boş ver sen bunları diye oğluna çıkışır. Fakat oğlunun:

- Baba lütfen, ama bu çok önemli diye ısrar etmesi üzerine peki öyleyse deyip oğlunu başından savabilme ümidiyle "20 TL olması lazım" diye kestirip atar.

Bunun üzerine çocuk: "Bana 5 TL lira borç verir misin baba?" diye sorar. İyice sinirlenen baba:

- Oğlum bak şu senin saçma oyunlarınla uğraşamayacak kadar yorgunum tamam mı? Şimdi hemen odana çık ve bir daha gözüme görünme" diyerek oğlunu tersler.

Üzülen çocuk sessizce odasına çekilip, kapısını kapatır. Bir saat sonra biraz sakinleşmiş olan baba oğluna karşı yapmış olduğu hatayı anlayıp "Belki de gerçekten o paraya ihtiyacı vardı" düşüncesiyle çocuğun odasına çıkar. Uyumadığını görünce:

- Gel al bakalım 5 liranı. Biraz önce o kadar sert olduğum için de kusura bakma, ama çok yorgundum beni anlayışla karşıla tamam mı? der.

Çocuk sevinç içinde bağırarak; "Teşekkürler baba" der ve yastığının altından bir miktar para çıkarıp paraları saymaya başlar. Bunu gören baba:

- Madem bu kadar paran vardı, niye bir daha para istiyorsun? diye sertçe çıkışır.

Çocuk gayet sakin bir şekilde: - Yeterince yoktu baba, der.

Sonra saymış olduğu paraları babasına uzatarak, mahcup bir sesle şunları söyler:

- Babacığım, işte tam 20 TL. Şimdi senden rica etsem bana bir saatini ayırır mısın?

ÖNÜMÜZDEKİ AYIN ETKİNLİK VE GEZİLERİ

Binicilik

Çocuk Kütüphanesi Gezisi

Çocuk Ormanı Gezisi

Çiftlik Etkinliği

Dünya Su Günü

Kitap Kurdu Projesi

TAVSİYE EDİLEN KİTAP

Etkili Anne Baba Olmak

Ali Çankırılı